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U.S. CITTA' DI PONTEDERA

CAMPO SPORTIVO  NUOVO MARCONCINI - PONTEDERA

 CAMPIONATO JUNIORES NAZIONALE

2006

2008

FOGLIA LORENZO
RAFANELLI NICOLA

CARLESI MATTEO

2007

2007

TAVERNITI SPARTACO

CASTALDO MATTEO

GUIDI PIETRO
PISACANE ERIK VASCO

GROSSETO
GIOCATORE

MAGNANI STEFANO

US CITTA' di PONTEDERA

CAMPETTI ALESSIO
GASPARI MANUEL

GASPARI FEDERICO
GIOCATORE

2009

ANNO

GAGGIOLI SAMUELE

2006

2008

TOSI FRANCESACO
2008

ABDELLAOUI OUSSEMA

SABATO 06 DICEMBRE 2025 ore 14,30 -  Girone di andata 14° giornata

2007

2008

2008

2008

TAMBURELLI LUCA
FIORE NICCOLO                     cap.

2008NICCOLINI ROCCO                  v.cap

2008

MALENTACCHI NICCOLO

ZAULI CRISTOPHER

CAPODICI MATTEO IBRAIMI ERBLIN

2007 LOISI DANIEL GABR

2008

2009

CASTAGNA FRANCESCO

2008

2007

2008

2007

RANNINO THOMAS

GALLONI DAVIDE

2007MORELLO GIUSEPPE
2007

2007

2009

SOLARI EDOARDO

MONTEMAGGIORE ERNESTO

2008

CITRANO FLAVIO

GARGANI STEFANO            cap.

2008

2007

2009

2008

2008GALATOLO ALESSANDRO

MARGIACCHI NICCOLO

2008
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DIRETTORE DI GARA SIG.
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AMMONITI
nº
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nº al

TRAPANI LUCA
TAVERNITI SPARTACO

AMMONITI

DI LAURO ALDO VINCENZO 2008

ALLENATORE Sig. DE MASI MICHELEALLENATORE Sig. LUCCI ALBERTO

MAGNANI STEFANO

SHLLAKU NIKOLA 2008

2007

BRACCIANTI TOMMASO 2008

di

di

di

Sez Carrara

COLLABORATORE SIG.

COLLABORATORE SIG.

Riccardo Caponi

Thomas Nicoletti

Nicolo' Andrea Briganti

TERNA ARBITRALE

DIRETTORE DI GARA SIG.

Sez Empoli

Sez Empoli


